
PROTOKÓŁ Nr 8/2011
 posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 26 października 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego posiedzenia  Komisji  Kultury  i  Ochrony  

Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3.  Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.  
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5.  Objazd zabytków nieruchomych znajdujących się na terenie powiatu 
nowosądeckiego:

- Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Niepokalanego Serca NMP w 
Marcinkowicach,

- Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Bartłomieja w Zbyszycach,
- Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Marcina w Mogilnie,
- Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Narodzenia NMP w Krużlowej Wyżnej.

6.  Zamknięcie obrad. 

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz otworzył  posiedzenie  i  przywitał 
wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Jan DZIEDZINA - Wiceprzewodniczący Rady 
  Powiatu Nowosądeckiego,

Małgorzata SKWARKA - Inspektor w Wydziale EKS,
Stanisław WANATOWICZ - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,
ks. Józef BABICZ - Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej 

             p.w. Niepokalanego Serca Najśw. Maryi Panny,
ks. Jan POPA - Proboszcz Parafii p.w. Św. Bartłomieja Apostoła 

  w Zbyszycach,
ks. mgr Emil MYSZKOWSKI - Proboszcz Parafii p.w. Św. Marcina,
Elżbieta OBRZUT - Opiekun Parafii Rzymskokatolickiej 

  p.w.  Narodzenia Najświętszej Marii Panny.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz przedstawił  porządek posiedzenia i 
zgłosił  autopoprawkę  o  przeniesienie  spraw  bieżących  do  punktu  4  porządku 
posiedzenia. 

Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz  poddał  porządek  posiedzenia  wraz  
z autopoprawką pod głosowanie.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 



Ad. 2.
Członek  Komisji  Krzysztof  Bodziony  zgłosił  wniosek,  aby  protokół  nr  7  z  6 
października 2011 r., został przyjęty bez odczytania.
Przewodniczący  komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.
Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz  poddał  pod  głosowanie  protokół  
nr 7 z 06 października 2011 r., 
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.
Małgorzata  Skwarka  Inspektor  w  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu 
przedstawiła  kandydatury  do  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  za  wybitne 
osiągnięcia  w  dziedzinie  propagowania  kultury.  Wysokość  nagrody  indywidualnej 
ustalono  na  kwotę  1000  zł.  netto.  Pani  Małgorzata  Skwarka  poinformowała,  iż 
nagrody  zbiorowe  wręczane  były  na  bieżąco  podczas  zaistniałego  jubileuszu. 
Komisja na przyznanie nagród indywidualnych do rozdysponowania posiada kwotę 
23 000 zł.

Członek  Komisji  Ryszard  Poradowski  zwrócił  się  z  prośbą,  aby  na  przyszłym 
posiedzeniu  komisja  również  zajęła  się  zaopiniowaniem  wniosków  o  Nagrody 
Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.
Propozycja została przyjęta. 

Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  kandydatury  do  nagrody 
indywidualnej omawiane na posiedzeniu w dniu 26 października br.:

Andrzej BOGDAŁ
Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Adam GANCARSKI
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -2.

Ks. Stanisław GÓRAL
Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Helena KUFTA 
Wynik głosowania: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się -1.

Andrzej KWOKA
Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Krystyna ŁOTEK
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -2.

Marek MIGACZ
Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Jerzy NIEĆ
Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.



Anna PETRYSZAK
Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Barbara RUCKA
Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Andrzej SZAREK
Wynik głosowania: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się -1.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyznanie Złotego Jabłka 
Sądeckiego dla Sądeckiej Biblioteki Publicznej im. Józefa Szujskiego w Nowym 
Sączu z okazji 120-letniego jubileuszu istnienia.
Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Ad. 4.
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz 
zasugerował, aby objazd zabytków na terenie gminy Rytro odbył się na wiosnę 2012 
r. Propozycja została przyjęta. 
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz 
odczytał treść odpowiedzi na wnioski komisji sformułowane na posiedzeniu 
w dniu 06 października br.
Odpowiedzi na wnioski stanowią załącznik do protokołu. 

Ad. 5.
Komisja  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  RPN  dokonała  objazdu  zabytków 
nieruchomych  znajdujących  się  na  terenie:  Zbyszyc,  Marcinkowic,  Mogilna, 
Krużlowej Wyżnej. 

Ad. 6.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Stanisław Węglarz 
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.
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